PaccMOTpeH U yTBEpXKICH Ha 3acCeNaHui
HaO0JII0IaTETEHOIO COBETA
<<18» Mapra 2022 r. mpotokoi Ne 5

bH monaTeJILHoro coBeTa
B.B. JIponosa

B

OTYET

00 HCIOJIB30BAHMY MMYIIECTBA, 3aKPEMIEHHOT0 38 MyHHUIIMIIATbHBIM aBTOHOMHBIM
061me06pazoBaTebHEIM yupexaeHieM «CpetHss o0uieo0pa3oBare/IbHas IKo.a Ne 13 umenu ['epos
Coserckoro Coroza ['.H.Komkaposa»

3a 2021 oTYeTHBIHA IO

Ne
m\r

HanmenoBanue
rokasaTes

Enununa
U3MEPEHUS

2-¥ npepLecTt-
BYIOLIMH IO

1-# npenmect-
BYIOUIHH rojt

OTYETHBIA TOH

Ha Ha KOHCL[ Ha
Ha4aJio
roga

Ha4aJio
roga

roga

Ha KOHEI
roga

Ha
Havajio
roaa

Ha KOHEL
roga

Ob6uias OasaHcoBas
CTOMMOCTh HMMYILLECTBA,
B TOM YHCJIE:

TBIC.pyOJIei

261388 | 264736,6

264736,6

271905,4

271905,4

273525,3

OanaHcoBasi CTOMMOCTH
HEIBHXXHUMOTO
HUMYIIECTBA

TBIC.pyOuieit

243503 | 243507,4

243507,4

243507,4

243507,4

243507,4

QajlaHCOBasi CTOMMOCTH
0co60 LIEHHOTO
JIBIDKMMOTO MMYILIECTBa

TBIC.pYyOeH

17363 | 20641,6

20641,6

27812

27812

29434,7

KonuuectBo  00BEKTOB
HEJIBXKUMOT0
uMmyliectsa  (30aHMH,
CTPOEHUMH, COOPYIKEHHH,
MOMEIIeHHH)

TYK

O6bmas IJ101a1b
00BEKTOB HEIBKHUMOIO
MUMYILECTBA,
3aKperJIeHHas 3a
YUPEKICHHUEM, B TOM
qHCIIe:

KB.METpPOB

4642,8 4642,8

4642,8

4642,8

4642,8

4642,8

riomanbk HEeABMXXHUMOI'O
HUMYLIECTBA,
MEPeaaHHOro B apeHAy

KB.METPOB

UIOLAAb HEIBHKHMOIO
HUMYILECTBA,
nepenaHHoro B
0e3B03ME3/IHOE
I0JIb30BAHHE

KB.METPOB

Hnrbie cBenenHus

[Moctymnuno ocobo
LEHHOE JBIDKUMOE
WUMYILIECTBO

ThIC.pYO.

4741,5

8519

4102

CrnicaHo 0cobo LIEHHOE
JIBIDKHMOE MMYIIECTBO

ThIC.py0

1462,6

1348,6

2479,6

I'maBHbBIN OyXxrantep
OY COLI Ne 13

ITonmuce

«18» mapra 2022 .

HL.IT. IIpocBupkuna
O.N.0.




